
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

Núm. 3.634/2022

Vista la Resolución de Alcaldía, de fecha 31 de agosto de 2022,

en la que se aprobaba la lista provisional de admitidos y exclui-

dos de la convocatoria en relación con las pruebas de selección

de concurso de méritos, de una plaza vacante de Oficial de Poli-

cía Local de este Ayuntamiento pertenecientes a la escala de Ad-

ministración Especial, subescala de Servicios Especiales, catego-

ría de Oficial del Cuerpo de la Policía Local, grupo C, Subgrupo

C1, publicada esta en el Boletín Oficial de la Provincia nº 173, de

fecha 7 de septiembre de 2022.

Visto que no se han producido alegaciones durante el plazo

concedido al afecto.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de los aspirantes admiti-

dos/as y excluidos/as de la convocatoria referenciada:

ADMITIDOS

SOLICITANTE

CERRATO MOHEDANO JACOB

SEGUNDO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia y en el

Tablón de Edictos de la sede electrónica del Excmo. Ayuntamien-

to de Fuente Obejuna.

Fuente Obejuna, 26 de septiembre de 2022. Firmado electróni-

camente por la Alcaldesa, Luisa María Rodríguez Rincón.

Martes, 04 de Octubre de 2022 Nº 191  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2022-10-04T07:34:11+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




